
 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

17.03.2022.         sēdes protokols Nr.6., 14.p.  

LĒMUMS Nr.132  

Par izmaiņām Aizkraukles novada bāriņtiesas amata vienību sarakstā 

 

Ar Aizkraukles novada pašvaldības domes 2021.gada 16.septembra lēmumu Nr.175 “Par 

jaunizveidotās Aizkraukles novada bāriņtiesas amata vienību apstiprināšanu” tika apstiprinātas 

Aizkraukles novada bāriņtiesā šādas amata vienības: bāriņtiesas priekšsēdētājs - 1 amata vienība, 

bāriņtiesas priekšsēdētāja vietnieks - 1 amata vienība, bāriņtiesas loceklis - 10 amata vienības, 

bāriņtiesas priekšsēdētāja palīgs - 1 amata vienība, bāriņtiesas lietvedis - 1 amata vienība un bērnu 

tiesību aizsardzības speciālists - 1 amata vienība. 

Aizkraukles novada dome izsludināja konkursu uz vakantajām bāriņtiesas priekšsēdētāja, 

bāriņtiesas priekšsēdētāja vietnieka, bāriņtiesas locekļu amata vietām. 

Ar 2022.gada 20.janvāra domes lēmumu Nr.8 tika veiktas izmaiņas Aizkraukles novada 

bāriņtiesas amata vienību sarakstā -  ar 2022.gada 1.februāri  izveidot Aizkraukles novada bāriņtiesā 

1 amata vienību: Aizkraukles novada bāriņtiesas locekļa palīgs. 

Veicot bāriņtiesu reorganizāciju, Kokneses novada bāriņtiesā ilgstošā prombūtnē atradās 

divas darbinieces: bāriņtiesas priekšsēdētāja Gunta ZVAIGZNE-AVAKOVA (bērna kopšanas 

atvaļinājumā no 02.08.21. - 01.02.23.)  un bāriņtiesas vietniece Silvija Vēze (darba nespēja no 

29.11.21.). Minētās personas tika ievēlētas amatos ar Kokneses novada domes lēmumu ar 

ievēlēšanas termiņu: G.ZVAIGZNE-AVAKOVA - 2025.gada 30.septembris, S.VĒZE - 

2024.gada  31.augusts, un arī ar šādu termiņu tika noslēgti darba līgumi. 

Ņemot vērā iepriekš norādīto, nepieciešams veikt grozījumus 2021.gada 16.septembra 

Aizkraukles novada pašvaldības domes lēmuma Nr.175 pielikumā “Aizkraukles novada bāriņtiesas 

amatu klasifikācija, mēnešalgu grupas un maksimālās mēnešalgas”.   

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 8.punktu, Bāriņtiesas 

likuma Pārejas noteikumos (22., 23.punkts),  Ministru kabineta noteikumiem Nr.1075 “Valsts un 

pašvaldību institūciju amatu katalogs” 1.pielikumu, Ministru kabineta noteikumiem Nr.66 

“Noteikumi par valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku darba samaksu un tās 

noteikšanas kārtību”, ievērojot Aizkraukles novads domes Sociālo jautājumu komitejas 10.03.2022. 

atzinumu, atklāti balsojot: ar 9 balsīm “Par” (Jānis Sarmis BAJINSKIS, Leons LĪDUMS, Jurijs 

MAŠKOVS, Anita OSTROVSKA, Arvis UPĪTS, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Einārs 

ZĒBERGS, Evija VECTIRĀNE), “Pret” – 1 (Guntis LIBEKS), “Atturas” - 3 (Uldis DZĒRVE, 

Mārtiņš DAĢIS, Aigars LUKSS), Aivars MIEZĪTIS nepiedalās balsojumā, Aizkraukles novada 

dome, NOLEMJ: 

1. Apstiprināt grozījumus 2021.gada 16.septembra Aizkraukles novada domes lēmuma Nr.175 

pielikumā “Aizkraukles novada bāriņtiesas amatu klasifikācija, mēnešalgu grupas un 

maksimālās mēnešalgas”:  

1.1. izveidot ar 2022.gada 1.aprīli Aizkraukles novada bāriņtiesā 2 amata vienības: 

Aizkraukles novada bāriņtiesas loceklis; 

1.2. iekļaut Aizkraukles novada bāriņtiesas sastāvā Silviju VĒZI, personas kods: 

260659- 11856, un Guntu ZVAIGZNI-AVAKOVU, personas kods 180483-11859. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektoram 

Uldim  RIEKSTIŅAM. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi.  



2 

 

Pielikumā: Aizkraukles novada bāriņtiesas amatu klasifikācijas, mēnešalgu grupu un maksimālo 

mēnešalgu saraksts uz 1 lp. un Valsts darba inspekcijas skaidrojums uz 1 lp., pavisam kopā 2 lp. 

 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs  

Šis dokuments ir elektroniski 

parakstīts ar drošu elektronisko 

parakstu un satur laika zīmogu 

L.Līdums 


